

Ansaldo STS S.p.A.
Via Paolo Mantovani, 3-5, 16151 Genova - Italia
Capitale sociale € 100.000.000,00 i.v.
R.E.A. n. 421689
Iscrizione Registro delle Imprese di Genova C.F. e P.I. n. 01371160662

Direzione e coordinamento Finmeccanica S.p.A.

Ufficio Stampa Tel. +39 010 655 2458 - Fax +39 010 655 2939 www.ansaldo-sts.com

Genova, 13 maggio 2015

ADEMPIMENTI INFORMATIVI VERSO IL PUBBLICO

Si rende noto che il verbale dell'Assemblea ordinaria degli Azionisti di Ansaldo STS S.p.A. tenutasi in data 23 aprile 2015 è stato messo a disposizione del pubblico presso la sede sociale, mediante pubblicazione sul sito *internet* della Società all'indirizzo www.ansaldo-sts.com/it/assemblea-azionisti-2015, nonché sul meccanismo di stoccaggio autorizzato www.emarketstorage.com.

External Communications:

Ansaldo STS

Andrea Razeto, tel. +39 010 6552068

andrea.razeto@ansaldo-sts.com

SECRP Giancarlo Fré, tel. +39 06 3222712 fre @secrp.it **Investor Relations:**

Ansaldo STS Roberto Corsanego, tel. +39 010 6552076 roberto.corsanego@ansaldo-sts.com